Detulit eam secund ptime ad psonam a qua elaborata est suē seruus ut huius finis liber

Aq
cerce

cerce
foliagno

sterū alijs inseruiūt negocijs. quoꝝ vt vides prius ple
rosq; intercipit mors qm̄ suor̄ cōpotes fiaſt votoꝝ **L**a.
bec oia cerno: et ſil animo verto qd dulce ſit illis in vita
e qua cū decedūt eaten? indignant q ſi quis eos q beati
eē apparēt acriter iſpererit/ reperiēt amaritudis plenos
dulcedinis vō aut nihil aut parū illis in eē Naz metus
odia. ire. adulatioes. inſidie. ac reliq animoꝝ perturbatio
nes in illis hnt impiū. preterea luctus morbi dolores ha
bunde dñ an̄t ſi ſumātim dicā cui rei mortaliū vitā affi
milēs vidisti in aquis ampullas exrepētinis ymbribus
generari inflatōs dico exqbꝝ ſpuma qdā generat haruz
igif nōnulli i ꝑpo ortu deſtruunt alie paulo durat diuci
alie cū maiore inmodū excreuerint ad poſtem u3 et di
rūpunt vt etiā nec appetet **T**lis ē mortaliū vita. om̄es
em̄ mortali ſpū inspirati alijs cici?: alijs tardij: e vita dece
dūt Nō nli ſiml ac eē ceperūt eē q desinūt. Itaq; natu
re oſtitutū ē legi! vt yn̄ oēs qcūq ille ſit exit? bēat **M**er
Nō min? appoſita o carō ad hoīm vitaz vſ? ē ſilitudine
qm̄ homer? q arboꝝ folijs mortale pparat gen? **L**arō
eoꝝ vita cū tam breuis infirma ac fragilis ſit. **L**ur taz
ampulloſi de principatu glia honore diuicijs ſe inuicent
iaſtāt p hjs q litigāt prendūt ac acriter decertāt. q oia
in morte deſerut humi. et vnum dumtaxat aſſem xp̄oꝝ
torio ferētes ad me veniūt. verūt̄ in excelso ſumus nos
loco vnde audiri poſsum?. cur nō maiori qdaz clamore
illos a dmoncam? yt ſe ab iſanis abſtineant laboribꝝ
ac modeſte ac quieto viuāt animo mortem pculis ſem
per habētes Si tibi videtur ego ip̄e clamabo alta voce
eisq; dicā heu ſtulti heu mēcipites/ quid circa inania tā
ta cū inquietudine delirare et floccifaciendis tā eſtis ſol
liciti quiescite iam nec velitis iſanire vlt̄eri? Nam vita
hoīs breuis eſt et ceu ymbra celeriter tñſit. et que in vi

Ampullas blasphem
out in aqua

Ceciliano invenimus

ta sunt eorum permanet nihil. At qui nemo moriens rerum
humanarum secum quipiam defert. sed humi dimittit. do-
mos. agrum. aurum et cetera fortune bona. que de eis in
eum uno tempore puncto dominos mutant et possessores. et
quisque nudus ad nos proficit. Sed cum tuas audiant ad
monitores nonne putas illis vtile esse. et ad reliquum vite
tempus eos fore prudentiores. Mer. o fortunate caron
ad hanc acutum opus esset cerebro. Nam erroribus et igno-
rantia acris habent aures occlusas quod vixes pice suis
obdurauit comitibus. ne audiret syrenum cantores. quip-
pe quod apud inferos potest lithus id apud hos ignoratia
facit. Sunt vero plerique sed hic quidem per pauci qui picem
auribus non recipiunt sed veritati acquiescunt. hic acutis
oculis hec caduca intuentes ea ut ratio dictat floccifaci-
unt. La. nos igit admoneamus Mer. supuacum esset
quod quis tenet ea ipsum admonere. Nam uides isti hec cadu-
ca derident ab illis quod se abdicant de vite corruculo solum
assidentes hanc ob rem vulgo insanis reputant. La. egre-
gius sane est quisque ille Lande sit vir Mer. ymmo egre-
gissimus? sed propter solonem hys temporibus nemo vel pauci. verum
sia abeam? La. ynu abste etiam scire velim quod cum consideris
satisfactum mihi esse cumulate dic Mer. quid illud La. quod
nam id est quod appellat cadaverum apothecas Mer. apothea-
cas appellant monumenta. tumbas pariter et sepul-
chra. quippe aggeres illi ubi cernis statuas ac piram
de i suburiis structas sunt mortuorum hospicia/horrea/ac
philacia La. at quod illi coronat sara atque vnguento linunt
et ann tumulum piras statuentes cenam adoleat sumptuos-
sas vinum effundendo ac mellicratum Mer. mortuorum gressu
hys rebus inserviunt sed quid hec illis presunt non vis-
deo nisi fortasse putant mortuorum umbras nitorem
victime ac fumum libare et de fouea bibere mellicratum

Vixes duximus

Lutes pueri er

abstant remouent

Philoxene ex Grecis fuisse
dictum sine

Mellicratus poterit
ex apicalis ex melle
et nino mixta

Laron hos bibē aut māducare aut viuentū officia agē
quorū capita sē sicca āt putrida eēt extrema demētia pu-
tare cū sepult' a sepulchro differat nihil & om̄es parigra-
du habeant. Sane et vlires agamenon et tertiites ayar
pterea et achilles teste cadauere magis sunt aridi q̄ in
pratis fenum estatis tpe medio Mer. homerus pfecto
magis notus tibi est q̄ putarem at pspicis quod apud
Sichom̄i apparet illō ē achilis sepulchrū. cōspectu v̄o
alterz ē syacis apd̄ ihetrū. Larō pua quidē illa sē cete-
rum exq̄ cepisti oñdē mihivrbes eas quas audio longē
insignes niniuē sardona phalin vrbē babilonia m mi-
cenas cleonas et ipm ylidū poemate homeri cōienda-
tu eqdē memini toto illius belli decēnio animas heroū
transuexisse eo frequēti q̄ sentinā siccare nōdum quies-
cere fuit ocūz Mer Niniue oñmō perij nec vlla eius
extat yestigia babiloia exstat q̄ cernis turrib' ornatā ac
ingēti muroz habitu munitaz eo q̄ iā extiterit loco pau-
lo post etiā ambiget ylion iacet igne crematū de quo pbe-
dici potest ille quondā fuere felices nūc penit? solo equa-
te/quippe o caron vrbes seu homines vn? et idē exitus
habet Larō o laudes ac voce homeri sc̄m̄ ylion o bene-
structe fabregz sc̄tē cleone. Leterz quos cerno bellantes
qui nā sunt aut quid mutuis yulneribus se interimunt
Mer Achini qdē et lacedētionij qui de agroz termini
nūc viribus decertant. et quem cernis examinatum dux
est exercitus occiades cui? nomini ascribit tropheū. La-
stulti yltro sunt citroq̄ p̄ter stulti Nam stulti ignorant
q̄ si vniuerso pociant pelo polneso vix vni? pedis locuz
cū ad nos venient accipient ab eaco et aliij aliquā adēt
cultores qui illū tropheū aratro fundit euertēt Mer.
Ista sic futura sūt. s̄z descendam̄ iam ac mōtibus loco

Niniue amata quinq; dictas
in qua rōas intermō
probabant

Ponunt p̄: fecit p̄:
Larō sc̄m̄

suo repositis . tu quidē ad nauiculā / ego vero ad Iussa
Youis exquēda abeāmus . quibus exactis quā primuz
ad te veniā functos effera. La. fecisti pbe o mercuri! Sa-
nq. hoc tuo in me obsequio tibi sum perpetuo obno-
xius nā digito (vt aiūt) ostēdisti Reges lateres : aureos
puñas : tumbas piter ac reliquos mortaliū actus qui
postremo cū ad me deueniēt om̄es ante obitū tamen ver
bum de carone faciūt nullū Et tm̄ de illo pulchro.

BIBLIOTHECA
UNIV. POLONIAE
CRACOVENSIS